
SMLOUVA O DÍLO

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

1. Objednatel
Město Čáslav
nám. jana Ž'žky z Trocnova 1, 286 01Čáslav

zastoupené starostou : Ing. Jaromir STRNAD
lČ: 00236021, DIČ: CZ 00236021

zastoupené ve věcech smluvních: .
(dále jen jako ,,objednatel") na straně jedné

a

2. Zhotovitel
Rudolf Havliček
IČ: 12573281

Kosova Hora 57, 26291 Kosova Hora
zastoupená: Rudolfem Havličkem
(dále jen jako ,,zhotovitel") na straně druhé

l. Předmět smlouvy
(l) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro
objednatele dílo : Vybavení šaten na zimním stadionu v Čáslavi (dále jen ,,dílo"), jehož obsah
je přIlohou této smlouvy jako ,,Cenová nabídka N2252016".
(2) Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu sjednanou niže v ČI. ||
této smlouvy.

ll. Cena Díla a způsob její úhrady
(l) Cena díla byla stranami smlouvy stanovena ve výši 636700,- KČ + DPH, tj. celkem 770407,-
KČ.
(2) Cena díla bude uhrazena na účet zhotovitele č. vedený u

(3) Objednatel uhradjzhotovite|i na výše uvedený účet celou částku nejpozději do 60 dnů
ode dne převzetí díla od zhotovitele.

III. Doba a místo plněni
(l) Zhotovitel provede dílo nejpozději do 30.11.2016
(2) Zhotovitel provede dílo na zimním stadionu v Čáslavi.

IV. Předáni a převzetí díla
(l) Dílo bude předáno zhotovitelem a převzato objednatelem nejpozději do dvou dnů od
zhotovení díla bez vad a nedodělků.
(2) O předání a převzetí díla sepIšI zhotovitel s objednatelem protokol.
(3) Bude-li mít dílo v okamžiku předáni a převzetízjevné vady a nedodělky, sepIšIstrany
protokol obsahujÍcÍ výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění. Objednatel



není povinen převzít dílo dřive, než dojde k odstraněnivšech vad a nedodělků na náklad
zhotovitele.

V. Práva a povinnosti stran
(l) Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péči tak, aby mohlo být předáno
Objednateli bez vad a nedodělků nejpozději vterminu uvedeném v ČI. Ill této smlouvy.
(2) Objednatel je oprávněn kontrolovat prováděni díla, zejména zda je prováděno v souladu
s touto smlouvou a obecně závaznými právními předpisy, jakož i upozorňovat zhotovitele na
zjištěné nedostatky, a to prostřednictvím pana -vedoucího sportovního
areálu v Čáslavi.
(3) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řIdi českým právním
řádem, zejména občanským zákoníkem.

VI. Smluvní pokuty
(l) Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny Díla za
každý den prodlení s dokončením a předáním v terminu podle ČI. Ill této smlouvy.
(2) Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši.

VII. Záruční podmínky
(l) Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět díla bude proveden v souladu s touto smlouvou,
platnými českými normami a předpisy a požadavky objednatele.
(2) Zhotovitel poskytuje na zhotovené dílo záruku v délce 5 let.
(3) Záruka počíná běžet dnem písemného předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.
(4) Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bezodkladně po jejím
zjištěni písemnou formou.
(5) Zhotovitel se zavazuje začít s odstraňováním případných vad díla nejpozději do 14 dnů od
uplatněni oprávněné reklamace objednatelem a vady odstranit v co možná nejkratším
technicky možném termínu. Termin odstraněnívad se dohodne písemnou formou. Jestliže
zhotovitel v této lhůtě vadu neodstraní, je objednatel oprávněn dát vadu na jeho náklady
odstranit

VIII. Závěrečná ustanovení
(l) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou

stran.
(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze
stran obdrží po jednom.
(3) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
(5) Uzavřenítéto smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města č. 389/2016 ze dne

4.10.2016.

V(')':/ /"'i," d,, j do. c&VG V dne

MĚSTO ČÁSLAV


